
Uchwała Nr 4/2023 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego   

do komisji konkursowych opiniujących oferty w konkursie  

w obszarze „Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej” 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr 166/22 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie  „Rocznego  programu  współpracy Województwa  

Mazowieckiego  z  organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”1) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyznacza się Pana Jakuba Kamińskiego – członka Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego zgłoszonego przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw „Wiskitki.org”, do komisji 

konkursowych opiniujących oferty w konkursie w obszarze „Wspieranie rodziny i systemu pieczy 

zastępczej” na zadania pn.: 

1) „Zlecenie realizacji programów profilaktycznych i specjalistycznych mających na celu ochronę 

dziecka i wzmocnienie rodziny, a także wzrost kompetencji rodziców i opiekunów dzieci 

zagrożonych dysfunkcją w zakresie funkcji rodzicielskich, w tym także skierowanych do rodzin 

zastępczych”; 

2) „Wspieranie rozwoju poradnictwa rodzinnego i usług specjalistycznych wzmacniających 

samodzielność rodzin z dziećmi”; 

3) „Zlecenie realizacji programów skierowanych do usamodzielnianych wychowanków pieczy 

zastępczej – pilotaż w latach 2023–2025”. 

2. Odstępuje się od wyznaczenia osób reprezentujących inne organizacje pozarządowe. 

§ 2. 

Współprzewodniczącej Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powierza się wykonanie 

uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Izabela Stelmańska  

Współprzewodnicząca 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 35/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2023 r. 


	Uchwała Nr 4/2023
	Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
	z dnia 31 maja 2023 r.
	w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego   do komisji konkursowych opiniujących oferty w konkursie  w obszarze „Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


